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2) PN-56/N-96050 "Artykuły sportowe. Sprz€lt sportowy lek­
koatletyczny . Dyski", zatwierdzona jako obowiązująca 
rozporządzeniem Przewodnicżącego Państ W'owej Kom'isji 
Plaruowania Gosp'odarczego z dni.a 19 grudnia 1956 r. 

.~ 

w sprawie zatwierdzenia norm państwowych (Dz. U. 
, Nr 61, poz. 296). 

Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego: w z. B. Planeta 

') Pełńy tytuł normy; kreska przed tytułem tej samej serii norm . zastępuje pierwszą część pelneqo tytułu. 

136 
OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 1970 r. 

w sprawie kursów dewiz j pieniędzy zagranicznych. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewiz.owej z dnia 
28_marca 1952 r. (Dz. U. Nr 21', poz. 133) ' oglaszasię tabelę 
kursów nr 6/70: stanowiącą załącznik do ·obwieszczenia. 

pr 5/70, stanowiąca załącznik do ·bbwieszczenia Prezesa Na­
rodoweg;o Ban·ku Polskiego z dnia 1 maja 1970 r. w spra"" 
wie kursÓw dewiz i pieniędzy zagranicznych (Monitor Polski 
Nr 13, ppz. 115). Tabela kursów zawarta w załączniku obowiązuje od dnia 

1 czerwca 1970 r. Jednocześnie traci moc tabela kursów Prezes Narodoweg'o Banku . Polskieg'o: w z. L. Gluck 

-

I . 
Kraj , 

I 

Albania 
Australia , 

Austria 
Belgia 
Bułgaria 

Cejlon 
Chińska Republika 

Ludowa 
. Czechosłowacja 

Dania 
, Finlandia 

Francja 
Ghana 
Grecja 
Hiszpania 
Holandia 
Indie 
Islandia 
'Izrael 
Jugosławia 
Kanada 
Koreańska Republika 

L ud owo-Demo kr a tyczna 
Libia 
Mar'oko 
Mongolska Republika 

Ludowa 
, Niemiecka Repu~lika ' 

Demokratyczna 
J Nemiecka Republika 

Federalna , 
Norwegia 

I " Pakistan ', 
Portugalia 
Rumunia 
Stany Zjednoczone 

Ameryk! 
Sudan 
Syria 
Szwajcaria 
Szwecja 
Tunezja 
Turcja 
Węgry 

. Wielka' Brytania 
Demo.kTatyc~na 

Repil bUka ,' Wietnamu 
. Wloj;hy 

, -: Z;jednoczona Republika 
' ~Arabska tEgI-pt1 " .,r . 

, ,'ZSO ' 

Waluta 

100 leków 

TABELA KURSOW Nr 6/70 
Kursy podstawowe. 

-----
kupno 

zł 

79,80 
1 dolar australijski 4.47 

100 szylingów 15.34 
HiO franków 7,98 
100 lewów 341,02 
100 rupii 67.03 

100 juanów 199,50 I 

100 koron 55.42 
100 koron , 53,20 
100 nowych marek 95.-
100 franków 71.84 

l nowy cedi 3,91 
100 drachm 13,30 
100 peset 5,70 
100 florenów 110.22 
100 rupii 53.20 
100 koron 4,54 

1 funt 1.13 
10 nowych dinarów 3,19 , 

1. dolar 3.69 

100 wonów . 332.20 
1 funt 11.17 

100 dirhamów 78.80 

100 tugr!ków 99.75 

100 marek - 179.55 

100 inarek 109.02 
101) koron 55.86 
100 rupii ' , 83.79 
100 escudo 13.88 
100 lei 66.50 

1 dolar 3.99 
1 funt 11.46 

JOO funtów 104.72 
100 franków 91.24 
100 koron 77.13 

1 dinar , . 7.60 
100 funtów ' - 44.33 
100 .forintów 33.99 

1 flltlt 
" 

9.58 

100 dO:1g6w • 135.70 
1000 lirów 6,38 

. ' " ' t Julit - ' 9,11 
tOOrubU :443,33 

I 

. 

• 

, 

, 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa 
Narodowego Banku Polskiego z dni .. 
1 czerwca 1970 r. (poz. 136). 

Dewizy 

I 
sprzedaż średni kurs 

zł zł 

80,20 80,-
4.49 4.48 

.-15,42 15,38 
8,02 '8,-

342.74 341,88 
67,37 67.20 

200.50 200.-
55,70 55,56 
53,46 53.33 
95.48 95.24 
72.20 72,02 

3.93 3.92 
13.36 13.33 

5.72 "?i. 71 
110,78 110.50 
53.46 53.33 

4,56 4,55 
1.15 1.14 
3.21 3.20 
3.71 _ 3.70 ; 

333.80 333.-
11,23 11.20 
79.20 79,-

100.25 
; 100.:....:.. ,., 

180.45 180,-

109.56 109.2.9 
56.14 56.'-

'-
84.21 84.~' 
13.95 13,913 
66.84 66.67 

4.01 4,-
11,52 -11.49 

105:,24 . .. ... 104.98 ' 
91.70 91.47 
77.51 , 77.32 

7.64 , - 7.62 
44.55 44.44 
34.16 34.074 

9.62 9.60 

136,30 136 • ...:.. 
6.42 6,40 

9.23 9;20 
4-45.55 44<4.44 

I 

) 

• 



'--

.,'~ 

r 

-,~ 

Monitor Polski Nr 16 

kupno 
zł ' 

. 
26,80 
92,65 

26,90 ~~:gg I 93,15 
48,20 48,40 ,' 48,30 
- - -

319,20 '320,80 320,-
569,75 572,65 571,20 
433,35 435,55 434,45 
23,46 23,58 23,52 
79,80 80,20 80,-
- - -

659,60 662,90 661,25 
319,20 320,80 320,-
27,20 27,34 27,27 
- - -

19,15 19,25 19,20 
22,35 22,45 22,40 
- - -

67,05 67,35 67,20 
658,15 661,45 659,80 

335,15 336,85 336,-
502,75 505,25 504,-
83,95 84,35 84,15 
23,94 24,06 ' 24,-

.- - -
554,60 551,40 556,-
460,60 462,90 461,75 

- - -
57,45 57,75 57,60 
38,05 38,25 38,15 

, 55,06 55,34 55,20 

:- 280 -

Kursy specjalne. 

Kraj Waluta 

Australia 1 dolar australijski 
Austria 100 s,zylingów 
Belgia 100 franków 
Cejlon 100 rupii 
Dani a 100 koron 
Finlandia 100 nowych marek 
Francja 100 (ranków 
Ghana l nowy cedi 
Grecja 100 drachm ' 
Hiszpania 100 peset 
Holandia 100 fl orenów 
Indie 100 rupii 
Islandia 100 koron 
Izrael I funt 
Jugosławia lOnowych dinarów 
Kanada 1 dolar 
Liban 100 funtów 
Libia 1 funt 
Niemiecka Republika 

Federalna 100 marek 
Norwegia 100 koron 
Pakistan 100 rupii 
Portugalia 100 escudo 
Stany Zjednoczone 

Ameryki l dolar 
Syria 100 funtów 
Szwajcaria 100 franków 
Szwecja IDO koron 
Turcja 100 funtów 
Wielka Brytania 1 funt 
Włochy 1000 lirów 
Zjednoczona Republika 

Arabska (Egipt) l funt 

p.oz. 'p6 

Pieniądze ' 

-k-u-p-n-o----,II- -sprze~aż i średni kur~' 
zł zł I ', . zł 

26,-
92,15 
48,-

317-,60 
566,85 
413,75 

33,70 
656,30 

19,05 
22,25 

686,-

654,85 
. 333,45. 

82,-

23,94 
500,-
551,80 
458,30 
168,80 

57,45 
37,40 

27,20 
93,15 
48,40 

320,80 
- 572, 65 

435,55 ' 

34,-
662,90 

19,25 
22,45 

726,-

661,45 
336,85 

82,80 

24,00 
530,-
557,40 
462,90 
170,60 
57,75 
37,80 

26,60 
92,65 
48,20 

31 9,20 
569,75 
424, 65 

33,85 
659,60 

19,15 
22,35 

706,-

658,15 
335,15 

82,40 

24,~ 
515,-
554,60 
460,60 
169,70 

57,60 
37,60 

Kursy specjalne stosuje się w transakcjach z następuł<łcych tytułów: 
: ," , ~ 

l) kosztów podróży I pobytu, 8) usług telekomunikacyjnych i pocztowych, . . 
2) kosztów utrzymania przedstawicielstw, 
3) rent, 'e mery tur . i innych zaopatrzeń, 
4) alimentów, _.zapomóg i spadków, 
5) ,praw autorskich, 

9) przewozu , osób, transportu oraz Innych usług z tym związa'nych, 
10) usług portowych, maklerskich I shipchandlerskich, 
11) ubezpieczeń i reasekuracji, 
12) rybołówstwa i ratownictwa morskiego, 

6) zarobków I h<morarlów za usługi 7awodowe, 13) danin publicznych, podatków, opłat itp., 
7) składek do organizacji międzynarodowych, 14) dochonów i realizacji mienia. 

Kursy podstawowe z dopłatą. 
' " 

Dewizx_.!..Y.ieniądz~ 

Kraj Waluta kupno 

I 
sprzedaż 

I 
średńl kurs . 

zł zł zł 

" , 
Albania c 100 leków 182,30 183,20 182,75 

. Bułgaria 100 lewów 1.,956,63 1,966,45 1.961,54 
. ~., 

Chińska Republika Ludowa 100 juanów 1.183,08 1.189,02 1.186,05 
Czechosłowac ja 100 koron 158,15 158,95 158,55 
Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna 100 wonów 1.059,84 1.065,16 1.062,50 : .~ 

Mongolska Republika Ludowa 100 tugrik6w 365,11 366,95 366,03 
Niemiecka Republika Demokratyczna 100 marek 476,93 , 479,33 · 478,13 
Rumunia 100 lei 183,87 / 184,81 184,34 

. WęgrY / 100 forintów 116,40 117,- 116,70 
Demokratyczna Republika Wietnamu 100 dongów 794,88 798,88 796,88 
ZSRR i 100 rubli 1.526,17 1.533,83 1.530,-

/ 

Kursy podstawowe z dopłatą stosuje się do płatności niehandlo wych w obrot.ach .płatniczych z ' państwami wymienionymi w tej 
części tabeli, przy czym przy kupnie i sprzedaży pieniędzy zagranicznych i czeków w obsłudze ruchu turystycznego stosuje sh~ 

, kursy średnie. . 
Przy ' skupie opiewających na ruble czeków po<lIóżnicz.y'ch -Banku dla Handlu Zagranlcżnego ZSRR w Moskwie, płatnych poza 

granicamI. Związku Radzi.e€kiega: w - walucie kraju realizacji, Narodowy Bank Polski stosuje uzgodniony z wymienionym bankje~ ' 
kurs zł 2.686,64-:Z4 100 rubli.. . " 

Redakcja: Urząd Rady MInistrów, - Biuro Prawne, WllrS7liwa, al. Ujaldowskle ',l/3. 
Administracja: Admlnlstrllcja Wydawnictw Unędu Rady Ministrów, Warszawa. -:34, 

, ul Powslńska 69171 (skryLlta porltowa nr 3), . 

I 

Tłoczo no ~ pnlecenla . Ple/esa RadY Ministrów 
w Zakladarh Gra[il7.nych "Tarnka", Zakład nr t , Warszawa; 

Zam. 742. Cena 4,:()dzł ' 


